

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2980

1115/2025 EBAZPENA, ekainaren 23koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren erizaina kategorian, 2020-2021-2022ko EPEan txanda ireki bidez estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2020-2021-2022ko eta Egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak (2022ko abenduaren 19ko EHAA, 240. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1510/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1808/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri espezifikoak (2022ko abenduaren 27ko EHAA, 246. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1511/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren ekainaren 23ko 1113/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren erizaina kategorian, 2020-2021-2022ko EPEan txanda ireki bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 31ko 561/2025 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeak gaitu ziren, beharrezko izapideak egin ditzaten Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautaketa-prozesuetan esleitutako destinoez jabetzeari dagokionez, 2020-2021-2022-Egonkortzeko EPEtan deitutakoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoarekin bat etorritik, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko da izangaien behin betiko ebazpenaren I. eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatzeko ebazpena, indarrean dagoen legeriak langileen arloan emandako ahalmenez baliatuz.

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAAan argitaratzeko agintzea eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla, 2020-2021-2022ko EPEaren txanda ireki bidez, erizaina kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, Ebazpen hau EHAAan argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Esleitutako destinoaren zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan hartu beharko da destinoaren jabetza. Horretarako, izangaiak zita eskatu beharko du lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetako nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzarmatea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargokide-egiaztagiria, deialdiko oinarri espezifikotik hala eskatzen denean.

– Diziplina-espeditente bidez hautagaia administrazio publikoetako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikoetarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzarmatea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzarmatea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikoetarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzeari eragozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dituela hautprobei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkion eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundeetan.

2025eko uztailaren 3a, osteguna

Laugarrena.– Hautaketa-prozesuko oinarri orokorretako 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal zaio Osakidetzako Administrazio Kontseiluari, hilabeteko epean, Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko ekainaren 23a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko uztailaren 3a, osteguna

ERANSKINA

2020-2021-2022 OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO

DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA

ERIZAINA

TXANDA IREKIA OPOSIZIO LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9974**	Lazpiur Izaguirre, Ainhoa	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oñatiko Osasun Z.-Oñati / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6313**	Fernandez Ruiz, Nagore	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2021-12-03
***5442**	Salvide Serrano, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7604**	Sarasola Insausti, Malen	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Tolosako Osasun Z.-Tolosa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***5350**	Garcia Larrañaga, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Kirurgia Handi Anbulatorioa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5458**	Garcia Alcon, Tatiana	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4854**	Lopez de Alda Eraña, Eneritz	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lazkaoko Osasun Z.-Lazkao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9734**	Usabiaga Olano, Beatriz	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amarako Erdialdeko Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9700**	Tobar Suso, Javier	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2
***1721**	Hontangas Muñoz, Laura	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elorrioko Kontsultategia-Elorrio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1241**	Ruiz de la Nava, Arantza	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Donostiako Tal-Donostia/San Sebastián / Emergentzietako Bidasoko Talde-Hondarribia / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2
***7256**	Mendez Mandiola, Maite	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1256**	Blazquez Villaescusa, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Oftalmologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4028**	Sanchez Robredo, Roberto	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Markonzagako Anbulatorioa-Sestao / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2618**	Salgado Gonzalez, Elena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak-Kardiologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***6139**	Magunazelaia Izagirre, Udane	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erandio Goikoako Osasun Z.-Erandio / Erandio Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría/Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6135**	Campos Jimenez, Francisco Javier	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Villabonako Osasun Z.-Villabona / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***8585**	Idarraga Ortega, Alaitz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2
***8350**	San Millan Jimenez, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2
***6297**	Sainz Rodriguez, Sandra	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontza / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9483**	Ansola Barruetabena, Ainhoa	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***9474**	Blanco Rodriguez, Maite	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2 2013-12-03
***0363**	Gorbea Castresana, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***6641**	Gofñi Artaraz, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basuri-Elexaldeko Kontsultategia-Basuri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3124**	Etxaniz Corrales, Maialen	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko EAG-Azpeitia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3781**	Urresti Ormaetxe, Oiane	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2541**	Gordillo Arrate, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9839**	Foncea Garcia, Jagoba	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin/Larunbatekin	2
***8876**	Lodeiros San Martin, Miriam	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zuhatzuko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8525**	Garcia Ruiz de Loizaga, Marta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2800**	Lopez Alonso, Oihana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3103**	Alegre Ruiz de Mendoza, Ania	Emergentziak / Emergentziak-Emergentziako Arreta / Emergentziako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentziako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentziako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentziako Gernikako Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***6713**	Garcia Martin, Laura	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez eta agenda arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7698**	Caro Irazu, Ander	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4969**	Caraballo Gonzalez, Rocio	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***4735**	Ruiz de Arcaute Saez de Adana, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***7447**	Benito Fonseca, Eneko	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak/Pediatria-Heiduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***0003**	Goncalves Miranda, Silvia	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***4499**	Herrera Lazaro, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***1468**	Akordagoitia Arrubarrena, Aina	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxebarriko Osasun Z.-Etxebarri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak-Heiduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***9988**	Etxebarria Fernandez, Joseba	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak/Pediatria-Heiduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***8094**	Senar Gonzalez, Mikel	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4573**	Diaz Saiz, Beatriz Ofelia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4382**	Lizarraide Eguino, Miren	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2 2005-06-01
***7908**	Aguirreche Cipitria, Nerea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7754**	Gallego Fernandez, Lorea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***4771**	Lamarca Saiz, Iratxe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaortuko Kontsultategia-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***2030**	Mendez Miguel, Ariana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5725**	Cabello Gomez, Tamara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Salburuako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9175**	Paz Franco, Elaia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai Antxoko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***2093**	Gutierrez Garcandia, Gentzane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2576**	Vegas Lopez, Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7422**	Soto Fernandez, Naiara	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Eibar ko Ospitalea-Eibar / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***4886**	Martin Angulo, Ana Maria	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***9597**	Ignacio Cisneros, Begoña	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ermuko Osasun Z.-Ermua / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5157**	Dominguez Izquierdo, Alicia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7606**	Munarriz Garcia, Miren	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hernaniko Osasun Z.-Hernani / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-05-31
***3529**	Rodriguez Pedrosa, Sonia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Preben Medikuntza eta Osasun Publiko Unit-Preben medikuntza eta osasun publiko unit-Preben Medikuntza eta Osasun Publiko Unit / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3103**	Garmendia Urquizu, Elixabet	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0426**	Salomon Martin, Soraya	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0520**	Undagoitia Lejarcegi, Aintzane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***9392**	De Gracia Arnedo, Maria Araceli	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteriako EAG-Errenteria / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2 2023-05-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2608**	Larrea Eixeandia, Agueda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1677**	Padilla Arteta, Noemi	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9580**	De Luis Fernandez, Sofia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***4392**	Ruiz Soldevilla, Leire	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Finantza, aurrekon eta erosket zuordetza-Erosketa integratua eta katalogoa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-02-22
***9779**	Perez Rodriguez, Irene	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Las Carrerasko Kontsultategia-Zierbena / Muszikko Osasun Z.-Muski / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria/Pediatria / Goizez-Goizez lerrakorra, orlutegi aldatzeko-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***6936**	Alzaga Epelde, Gorane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Transfusio Unitatea-Transfusio unitatea-Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4912**	Cibrian Lafuente, Leticia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8718**	Zabaleta Cañas, Silvia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Kirurgia Handi Anbulatorioa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***2110**	Gomez Ruiz, Alexei	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altamirako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6292**	Campon Aguirre, Oihana	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5039**	Alava Inchaurregui, Oiane	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7063**	Santamaria Hornes, Saioa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio mediki/kirurgiko/med-kirurgiko/kritiko-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4135**	Fernandez Iglesias, Jone	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendato / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2 2005-06-01
***4327**	Mendia Gimilio, Victoria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8299**	Barruetabeña Pirla, Miren Amaya	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***2799**	Galleitebeitia Abaroa, Ainara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amorotoko Osasun Z.-Amoroto / Lekeitioko Osasun Z.-Lekeitio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6577**	Ordorica Saez, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Espeziala mediki-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1896**	Hilera Ortega, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza nuklearreko unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9122**	Zaldumbide de La Torre, Igone	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***3764**	Rojo Salaverri, Mikel	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7815**	Jelenković Moreno, Xenia Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagaran / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-21
***9020**	Barja Alonso, Monica	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Eibarko Ospitalea-Eibar / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***8531**	Martin Gomez, Itxaso	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0805**	San Martin Angulo, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7802**	Jimenez Ruiz, Maria de las Mercedes	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***7251**	Mazo Urrosolo, Ane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2067**	Gutierrez Gonzalez, Maria Natalia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espebe Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5865**	Goikoetxea Mendizabal, Araitz	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeitiko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Azpeitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***6134**	Sanchez Martin, Amaia	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6793**	Lopez Jauregui, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiarzungo Osasun Z.-Oiarzun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5098**	Gonzalez-Prida Ferron, Libe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***7452**	Moreda Perez, Izaskun	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7684**	Garitaonandia de la Calle, Izaro	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***7429**	Cambon Sande, Marta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4332**	Ortueta Isasi, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5501**	Ruiz de Gauna Zubizarreta, Arrate	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4287**	Perez Litago, Veronica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3670**	Vallina Larreategi, Maider	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarroako Osasun Z.-Ondarroa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7655**	Aranzabal Anduaga, Garazi	Debabarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mendaroko Kontsultategia-Mendaro / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7009**	Juanes Zugasti, Nekane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***4290**	Ruiz Ramirez, Leticia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio unitatea-Esterilizazio Unitatea / Goizez-Goizez leirakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***0792**	Gofi Ormaechea, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitaleko kanpoko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9567**	Argandoña Andrade, Maria del Rosario	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4622**	Ansotegui Arbeloa, Sara	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatza Zuzendaritza-Osasun Eskola / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaittu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2
***9888**	Martin Delgado, Amarantia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak-Ospitaleko barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1143**	Agirre Mendizabal, Amaiur	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bermeoko Osasun Z.-Bermeo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***8554**	Fullaondo Juaristi, Oihana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorrinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2329**	Rodriguez Puertas, Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia erradioterapikoko unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***5423**	Zugazua Fernandez de Zuazo, Eider	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5543**	Salazar Sobrino, Silvia	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***6827**	Etxaniz Alberdi, Silvia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azkoitiko Osasun Z.-Azkoitia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3273**	Aginagalde Garai, Gillen	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***1497**	Elias Herreros, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zeanuriko Kontsultategia-Zeanuri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3204**	Ugarte Bereciartua, Eneritz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiatiko Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8176**	Unanue Ramos, Alazne	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3284**	Gonzalez de Alaiza Martinez, Itziar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2
***5102**	Alvarez Romera, Sandra	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9408**	Goitia Aramburu, Mattalen	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***7699**	Corral Ordoñez, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Kablezesko Osasun Z.-Santurtzi / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2573**	Garcia Martinez, Aitor	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dulantziko Kontsultategia-Alegria-Dulantzi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Guardiekin	2
***9936**	Muñoz Zunzunegui, Aida	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1961**	Rodriguez Rodriguez, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larraldien Unitatea-Pediatría larraldiak-Pediatría larraldiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7685**	Caballero Alonso, Argiñe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7394**	Eiguren Echevarria, Beatriz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao Anbulatorioa-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***1341**	Salaberria Osa, Lore	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2022**	Bediaga Diaz de Cerio, Iratxe	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3047**	Andueza Barrero, Idoia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***7938**	Sampedro Ruiz de Alegria, Lur	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2015-12-28
***0973**	Alberdi Garcia de Eulate, Asier	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***7637**	Ferreiro Ardions, Manuel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Dialisi peritoneala-Dialisi Peritoneala / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin	2
***7076**	Gonzalez Fernandez, Josune	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2092**	Iñurrategi Iglesias, Maialen	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-11

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4931**	Romera Aliste, Miren Eukene	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2
***3017**	Gulak Erice, Marina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Otorinolaringologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***1651**	Utrilla Herbon, Alazne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2
***9274**	Diaz de Guereño Rodrigo, Begonia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***6274**	Cenzano Arbide, Ane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irakia arratsaldez-Ez espezifikiko gehiago	2
***4088**	Negrete Arnaiz, Irantzu	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***9805**	Rodriguez Plata, Yanira	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***5906**	Tapia Villar, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2
***1699**	Rodriguez Leniz, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aulesti-Gizaburuagako Kontsultategia-Gizaburuaga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6286**	Perez Urquia, Aintzane	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Gipuzko-Donostia/San Sebastián / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-L Mailako Arreta Koordinatza Zuzendariord-LMA ikerketa laguntza metodologiko unita / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-04-13
***4833**	Gregorio Iturralde, Clara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4401**	Diaz Romaratezabala, Garazi	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aretxabaletako Osasun Z.-Aretxabaleta / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-02-15
***8245**	Santiago Solozabal, Leire Begoña	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-apatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***4631**	Gonzalez Perez, Ines	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9909**	Garcia Martin, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Egonaldi Laburreko Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9446**	Beitia Urrutia, Lourdes	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7308**	Zialzeta Aduriz, Arritxu	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Soraluzeke Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5522**	Raez Arandia, Asier	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7857**	Piñero Sastre, Maria Alejandra	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7371**	Rodriguez Rodriguez, Estela	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8681**	Gonzalez Amil, Nuria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2686**	Artal Merodio, Silvia	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5454**	Ramajo Moreno, Ovanya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Onkologia Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***4747**	Izaga Gonzalez, Oihane	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Egiako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6560**	Diaz Hurtado, David	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Azpeltiko EAG-Azpeitia / Etengabeko Arreta Guneak-Etengabeko arreta guneak-Etengabeko Arreta Guneak / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-EAG-Eag gauekin	2
***7995**	Casado Alonso, Amaya	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7762**	Blanco Grande, Leire	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6900**	Saenz Diez, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezialki medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2 2011-06-01
***5943**	Viyuela Ortega, Arrate	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2 2016-12-03
***5142**	Cañadas Almazan, Haizea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irala Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez letrakorra, ordutegi aidakorrekoa-Ez espezifikiko gehiago	2 2009-06-01
***3428**	Odroizola Alcorta, Oihana	Goierri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zumarragako Osasun Z.-Zumarraga / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikiko gehiago	2 2014-12-09
***5496**	Ortega Ortega, Elsa	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago	2 2019-11-20
***7273**	Gofñi Elosegui, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Oftalmologia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikiko gehiago	2 2013-12-03
***4508**	Retenaga Oyarzabal, Janire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Axpe-Atxondo Kontsultategia-Atxondo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikiko gehiago	2 2010-06-01
***7314**	Bediaga Lazpita, Maite	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikiko gehiago	2
***7356**	Larrañaga Epelde, Irantzu	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Altzako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikiko gehiago	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4884**	Soto Martinez, Veronica	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Finantza, aurrekon eta erosket zuordetza-Erosketa integratua eta katalogoa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***0753**	Suarez Reca, Yrama	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***3606**	Bilbao Ruiz, Eider	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***8145**	Ayestaran Olano, Ane	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Berastegiko Kontsultategia-Berastegi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6200**	Garcia Sanchez, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1058**	Sanz Puente, Azkune	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***2207**	Izquierdo Trigo, Andrea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Okondoko Kontsultategia-Okondo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1413**	Dominguez Jimenez, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Basauri-Elexaldeko Kontsultategia-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3243**	Calvo Saez, Nagore	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatuak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9133**	Vañes Abaunza, Saioa	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Bakioko Osasun Z.-Bakio / Gatikako Osasun Z.-Gatika / Meñakako Kontsultategia-Meñaka / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak/Pediatria-Heiduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***9724**	Garcia Garcia, Guadalupe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio-aparatura-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0616**	Arranz Senao, Ainhoa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1313**	Gallardo de Esteban, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko ospitalizazio unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***5713**	Alcain Arocena, Miren	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7419**	Fontanal Cuadrado, Raquel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8470**	Da Costa Urrutia, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arangoitiko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1639**	Vallejo Lozano, Goitzalde	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1609**	Martin Gutierrez, Maria del Pilar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda- 2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7944**	Iribar Liceaga, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2647**	Pascual Urbiola, Nuria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***2257**	Aransaez Villalonga, Tamara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Trapagarango Osasun Z.-Valle de Trápaga-Trapagaran / Zugazietako Kontsultategia-Valle de Trápaga-Trapagaran / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***4266**	Duo Trecet, Irene	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***6769**	Chouza Huarfe, Gala	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9325**	Lopez Romero, Alazne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0412**	Aramburu Zubiaurre, Maddi	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda- 2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-01
***8008**	Arenzana Irastorza, Izarne	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9498**	Moran Peribañez, Cristina	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8229**	Conchas Valderrey, Miriam	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / 7 ordu baino gehiagoko lanaldi jarraitua-> 12 orduko lanaldi jarraitua-12 Orduko txandak	2 2013-12-03
***5246**	Bilbao Madariaga, Izaro	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Zamudioko Osasun Z.-Zamudio / Loiuo Kontsultategia-Loiu / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5554**	Pena Ramirez, Noelia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***8531**	Tellez Martin, Sandra	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1755**	Gonzalez Martin, Olga	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7723**	Moradillo Gonzalez, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamariagako Osasun Z.-Santurtzi / Santurtzi-Kabieseko Osasun Z.-Santurtzi / Zierbena-Santurtziko Kontsultategia-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-21
***2246**	Delgado Cano, Estibaliz	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9081**	Mediavilla Gallo, Leticia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Areetako Anbulatorioa-Geixo / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Geixo / Mungiatxo Osasun Z. (Espez.)-Mungia / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-05-20
***6350**	Lopez Martin, Lourdes	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***6077**	Ado Odriozola, Aintzane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1603**	Benito Sanchez, Sonia	Barraude-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0372**	Vergara de Castro, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***8500**	Jimenez Urquia, Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0626**	Fernandez Fijo, Erika	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8436**	Soberon Garcia, Maria Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1398**	Zabalbeitia Martin, Garbiñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-21

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0435**	Garcia Campos, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4157**	Gobantes Pizarro, Raquel	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***8352**	Honorato Gant, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-05-20
***6575**	Portilla Gonzalez, Sheila	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9391**	Vitoria Martinez, Amaya	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Kirurgia Handi Anbulatorioa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-20
***2731**	Imaz Aramburu, Asier	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2018-12-11
***1947**	Trespalacios Ikatzeta, Hiart	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5564**	Moreno Lizana, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7905**	De la Fuente Herrero, Ainara Amagoia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5454**	Maestro Watson, Carolina	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***0772**	Oñate Oyarbide, Amaia	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Emergentzietako Bilboko Taldea-Bilbao / Emergentzietako Uriosteko Tald-Ortuella / Emergentzietako Gernikako Tald-Gernika-Lumo / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Zentro koordinatzailea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***7329**	Trimiño Gomez, Ainara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8779**	Madrigal Urquijo, Marina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Indautxuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1164**	Ortiz Ventureira, Alicia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Urologia-Ginekologia eta Obstetria / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0013**	Mendiguren Alonso, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazio-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***2549**	Saenz Alonso, Sara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-31
***4022**	Urizar Valencia, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aiako Kontsultategia-Aia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5861**	Osa Eza, Leire	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko ospitalizazio unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2019-05-20
***0716**	Uruzola Irazusta, Ainhoa	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4164**	Aranguren Irizar, Haizea	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3295**	Echave Olano, Eneritz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0158**	Fernandez Rollan, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***5412**	Hermida Dominguez, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6411**	Prellezo Robina, Iciar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7313**	Alonso Lopez, Maite	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***3284**	Espiga Ucar, Miren Itxaso	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4943**	Gonzalez Fernandez, Claudia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8484**	Esteves Sieiro, Ana Sofia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvatierra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Guardiekin	2
***6022**	Garmendia Zabaleta, Maitane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2063**	Tamames Garcia, Joana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Deustuko Anbulatorioa-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***3677**	Lopez Cano, Sonia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit-Preben medikuntz eta osasun publiko unit-Preben Medikuntz eta Osasun Publiko Unit / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0141**	Moreno Fernandez, Elena	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9988**	Carrapiso Iglesias, Naroa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***7855**	Sanchez Aldea, Irati	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1200**	Lago Echeverria, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4716**	Jimenez Lopez, Marta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***6704**	Celorio Gonzalez, Delia	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ondarretako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1980**	Balsategui Martin, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9899**	Santos Fernandez, Ines Maria	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***6668**	Calvo Carrasco, Diana	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***4663**	Unzetabarrenetxea Urturi, Paula	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2384**	Agudiez Hernandez, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4370**	Jimenez de Vicuña Marin, Maider	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibeleko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***5889**	Carreño Madinabeitia, Goizane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jateguneekin	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8140**	Mera Fraile, Lara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2
***3785**	Burillo Fernandez, Ariane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetrizia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4360**	Collantes Martinez, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5900**	Sanchez Prieto, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5093**	Fernandez Remirez de Ganuza, Marta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8890**	Vicente Vicente, Ruth	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzeakoak-Bihotzeakoak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9093**	Zumeta Irazu, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko interbenzionista-Erradiodiagnostiko interbenzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7697**	Ochoa de Retana Garcia, Maria Lourdes	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erretereria-Izietako Osasun Z.-Erretereria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***5477**	Arsuaga Espoz, Ane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4906**	Garzon Otero, Eztizen	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larraldien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0802**	Cid Marquez, Davinia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***5709**	Larrazkueta Martinez de Antofana, Garazi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6370**	Casillas Azaola, Ana Maria	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-30
***5157**	Moreno Aramendia, Naiara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkohematologikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6487**	Vadillo Eceiza, Amaia	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0388**	Gonzalez Neira, Astrid	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia-Erreumatologia-Alergologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***5522**	Elgezabal Intxaurreaga, Ianire	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osasun Publiko eta Pazientear Seguratasun / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9249**	Apaolaza Larrea, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-05-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0812**	Gonzalez Benito, Maitane	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-02-28
***0230**	Santos Gonzalez, Mikel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2955**	Garcia Perez, Naroa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6322**	Larretxea Manterola, Maiialen	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsalde-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***1148**	Fernandez Ugalde, Ianire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Pneumologia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4267**	Arizaga Hernandez, Irati	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3305**	Gonzalez Corino, Oihane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zallako Osasun Z.-Zalla / Balmasedako Osasun Z.-Balmaseda / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5347**	Carbajo Valcuende, Julene	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***4548**	Garcia Reina, Maitane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Transfusio Unitatea-Transfusio unitatea-Transfusio Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3205**	Elustondo Oiarbide, Izaskun	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4645**	Boveda San Jose, Ane	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***3394**	Sarasola Maizkurrena, Maitane	Tolosaldeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Andoingo Osasun Z.-Andoain / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***3248**	Errasti Etxebarria, Maier	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2011-06-01
***7106**	Mauriz Zenarruzabeitia, Ane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7962**	Bolinaga Gullon, Ainhoa	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-09
***1204**	Irazabal Arteta, Miren Irupe	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-07-01
***1278**	Osa Mejias, Ibane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulozko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2503**	Aramberri Mendizabal, Naiara	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4323**	Rodriguez Bruña, Haizea	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2 2013-12-03
***3388**	Rodriguez de Yurre Guirao, Olatz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8052**	Carcaboso Mayordomo, Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Oftalmologia / Goizez-Goizez letrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2
***7720**	Nicolas Varona, Sara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelego Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***6526**	Etxebarria Barrenetxea, Itsaso	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***1564**	Aldezabal Erquicia, Jaione	Arabako Errioxako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-06-01
***0437**	Ugarte Plazaola, Arrate	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrasateko Anbulatorioa-Arrasate/Mondragón / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1050**	Larrondo Gonzalez, Alexia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeko Ospitalizazioko Unitatea-Eixeko ospitalizazioko unitatea-Eixeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***7983**	Mora Gil Carmona, Sara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4975**	Diaz de Arcaya Gironza, Arantza	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia erradioterapikoko unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4053**	Fernandez Alvarez, Irantzu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***0503**	Rodriguez Aspillaga, Irantzu	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkematologikoa / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1748**	Sobrino Olza, Sandra	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4563**	Vicente Gonzalez, Iria	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Larunbatekin	2 2013-12-03
***0102**	Carrera Garcia, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2128**	Bañales Esparza, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8931**	Sanmartin Saavedra, Diana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9153**	Unanue Irastorza, Izar	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8268**	Tejero Velasco, Raquel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***3091**	Aguirre Ibañez, June	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5819**	Saenz del Burgo Gonzalez de Matauco, Maitane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2 2011-06-01
***1190**	Prego Jimenez, Marta	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Amara Berriko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3989**	Muga Campo, Teresa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3189**	Castaño Bujanda, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***2575**	Abad Celada, Jessica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9837**	Agirrezabala Ezkurdia, Leire	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5470**	Alberdi Aramendi, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8873**	Sanchez Zubiaur, Sheila	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***0335**	Sevillano Lopez, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0291**	Sanchez Flores, Edelweiss	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-30
***9120**	Etxeberria Antimazbere, Maria Pilar	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1882**	Cigaran Tadeo, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***5565**	Hurtado Collado, Miriam	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8986**	Del Alamo Garcia de Andoain, Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9008**	Ruiz Palacios, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1564**	Olasagasti Añorga, Estitxu	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Hondarribiko Osasun Z.-Hondarribia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6327**	Lopez Alza, Naroa Yussenka	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Erretereria-Izietako Osasun Z.-Erretereria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6292**	Aranda Astobiza, Silvia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - ICKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - ICKU / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***5285**	Fernandez Sanchez, Carlos	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***1537**	Barrutia Gaspar, Xabier	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***6438**	Sanz Quintana, Naiara	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9658**	Teniente Zaldúa, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2104**	Fernandez Lanzagorta, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio unitatea-Esterilizazio Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***3870**	Moraza Carretero, Alba	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espebe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4304**	Fuentes Barandiaran, Miren Itxaso	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bidebietako Osasun Z.-Donostia/San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4960**	Ornoz Lizargarate, Maria Rosa	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7731**	Garcia Ibarrodo, Manuel	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***3305**	Barriuso Huerta, Jon Ander	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2540**	Gonzalez Vazquez, Nagore	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***0762**	Elosegui Fernandez, Allende	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***4660**	Barrenetxea Iriondo, Itziar	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-10-04
***7246**	Teixeira da Costa, Helena Isabel	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-10-23
***3142**	Cantera Aparicio, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkologikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6647**	Rebollo Iturriagahechevarria, Maitane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Arnasbideetakoak-Ez-inbaditzaileak - Loaren proba / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***4239**	Baz Madruga, Mensegal	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2 2013-12-03
***6875**	Gonzalez Rodriguez, Yurena Guasimara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9641**	Lopez Lopez, Ainhara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8268**	Vega Palacios, Haizea	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8462**	Fernandez Tejedor, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4469**	Casado Fernandez de Pinedo, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4144**	Garcia Ruperez, Consuelo	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Gauez-Gauez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***0023**	Amare Cabello, Juan Luis	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4517**	Garcia Villacorta, Nerea	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6421**	Urkia Azurmendi, Idoia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7053**	Domingo Osacar, Haizea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5759**	Vilchez de Magalhães, Naiara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2064**	Donoso Angulo, Oihane	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***8701**	Martin Martin, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda- 2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8367**	Ardanaz de Eguia, Zuriñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete- Erpelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak- Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***0923**	Martinez Torres, Patricia	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***6202**	Garces Torres, Leite	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-11-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7672**	Mourente Lasuen, Saioa	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-12-31
***8569**	Garay Alberdi, Mikel	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2620**	Canino Quijada, Dara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3365**	Otxoteko Abuin, Itxasne	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3476**	Gonzalez Rodriguez, Alejandro	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2 2023-12-03
***8782**	Irujo Abaurrea, Amaia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***6698**	Lopez Baceta, Amaia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8080**	Parra Salgado, Jose Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4321**	Portillo Requejo, Cecilia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6387**	Miguelena Torrado, Nerea	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4192**	Bocos Miñon, Naiara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8413**	Badia Botifoll, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***0073**	Casado Alvarez, Alberto	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0259**	Arluziaga Gondat, Garazi	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Pasai San Pedroko Osasun Z.-Pasaia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***7850**	Calle Baños, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errpelegako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Buenavistako Osasun Z.-Portugalete / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-21
***2192**	Martinez de Albeniz Fernandez, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5751**	Gomendio Avellanal, Virginia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***6950**	Mugica Arteche, Idoya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Izietako Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4824**	Parra Cid, Maria Pilar	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oiarztungo Osasun Z.-Oiarztun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak-Heilduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-01
***9959**	Curado Moreno, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4756**	Chapado Garate, Jagoba	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Solokoetxeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2581**	Fernandez de Troconiz Saenz de Navarrete, Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4249**	Ruiz Coca, Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatokorra-Ez espezifikoko gehiago	2
***3076**	Alberdi Gonzalez, Xabier	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***5715**	Ortiz de Zarate Samaniego, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0176**	Ortiz Cincunegui, Sara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***7875**	Caballero Garcia, Urko	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamarigako Osasun Z.-Santurtzi / Zierbena-Santurtziko Kontsultategia-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heilduak/Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8222**	Martin Perez, Erica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4006**	Valbuena Alonso, Sandra	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Boluetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2408**	Erice Iraola, Oihane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4063**	Arosa Perez, Leire	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin	2 2013-12-03
***1393**	Aramburu Ortega, Iratxe	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***8742**	Fandiño Santisteban, Estibaliz	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Astrabuduko Osasun Z.-Erandio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría/Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8118**	Onandia Pedrajas, Itxasne	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***4509**	Acedo Sanchez, David	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7511**	Fraiz Alcubilla, Xandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5221**	De los Mozos Martin, Alba	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia-Erreumatologia-Alergologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8499**	Sarria Salazar, Arrate	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Geixo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria/Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8790**	Egaña Perez, Iosu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4471**	Montero de la Torre, Garazi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larraldien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7071**	Baz Jimenez, Sandra	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4770**	Rios Botana, Ana Isabel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8688**	San Jose Castro, Elena Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Errepelegako Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2055**	Fernandez Muriel, Andrea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***0263**	Venes Gallego, Ariane	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larraldien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1527**	Alonso Rodriguez, Jessica	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***6896**	Devesa Esteban, Paula	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Biarteko Zainketen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***2418**	Sanchez Gomez, Imanol	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale onkohematologikoa / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***7911**	Arriaran Aguirre, Maddi	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0065**	Zubiola Blazquez, Alazne	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6523**	Elvira Urdampilleta, Ainara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8571**	Fariñas Garcia, Noemi	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7744**	Viciosa Villacorta, Fernando	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7782**	Landa Olaciregui, Mikel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***8889**	Gallego Gonzalez, Patricia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5249**	Gutierrez Abarca, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Proba / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7031**	Sagastume Uriarte, Olatz	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Kalitatego Zuzendariordetza-Kalitatego Zuzendariordetza / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-02-22
***8672**	Beraza Aracama, Aitziber	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7862**	Marguello Fernandez, Alejandra Azahara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibealeko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitua, bestelakoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1166**	Oyarzabal Puertas, Maria Del Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiagnostikoko Unitatea-Erradiagnostikoko unitatea-Erradiagnostikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***8633**	Odnizola Castillo, Nagore	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20
***3337**	Peiro Espinosa, Vanesa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arabizkarra II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4192**	Aguirrebeña Fernandez, Elena	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5718**	Alboniga Vazquez, Miriam	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Bizenteko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***1468**	Mayoral Lopez, Izaskun	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4919**	Gonzalez Boris, Andreu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1471**	Bergera Aizpuru, Nora	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-10-23
***7327**	Crespo Ruiz, Rosa Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urbango Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6508**	Larrarte Arocena, Aintzane	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***5012**	Trojaola Regulez, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etzaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4029**	Martinez Goenaga, Carlota	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kuetoko Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1674**	Ubieta Trigo, Iratxe	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4248**	Murias Freijo, Miriam	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2
***6579**	Egües Castellanos, Oihana	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoako Ospitalea-Hondarribia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7186**	Arsuaga Fernandez, Maria Izaskun	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1339**	Labayen Burgaña, Lide	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5985**	Urkizar Peñagarikano, Ana Jose	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1190**	Prego Jimenez, Sara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Bihotzekoak-Inbaditzaileak - Hemodinamikoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2
***3696**	Aspuru Perez, Janire	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunen EZ-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2
***2559**	Martinez Anton, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Gastroenterologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8580**	Gomez Becerril, Ruth	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Etxeko Ospitalizazio Unitatea-Etxeko ospitalizazio unitatea-Etxeko Ospitalizazio Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2019-05-20
***5357**	Barron Arroyo, Andrea	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazio-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9252**	Lopez Cadenas, Idoia	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***5151**	Iraola Urdangarin, Idoia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-02-27
***2540**	Chamorro Llano, Alberto	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirung/med-kirurg/kritik-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6447**	Bengoechea Mugica, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4694**	Ortiz de Landaluze Eguinoa, Arancha	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5440**	Galbarriartu Ayo, Josebe	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Zamudioko Osasun Z.-Zamudio / Lezamako Kontsultategia-Lezama / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0207**	Alonso Conde, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***9232**	Briones Perez, Ziortza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5523**	Ceballos Perez, Miren	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***5223**	Martinez de Mendivil Varas, Itxaso	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***4303**	Fernandez Alonso, Elena	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4011**	Hernandez Santos, Aroa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5253**	Gonzalez Iturbe, Olatz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-01
***9067**	Ajenjo Gomez, Lorena	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***9553**	Gracia Garcia, Maria Jesus	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia erradioterapikoko unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2388**	Seijo Cortazar, Lea	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4189**	Toledo Arana, Maddalena	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibeiko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1849**	Martinez Aramberri, Itsaso	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5016**	Alday Muñoz, Sandra	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***5496**	Marquez Gamero, Natividad	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***1949**	Carcedo Senz, Irati	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***5371**	Alonso Martin, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU-Eguneko ospitale kirurgikoa - IGKU / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4306**	Hoz Fernandez, Ana Isabel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5133**	Aspiazu Zaldumbide, Naia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3824**	Cañada Elorduy, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleguko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez lerrakorra, finkoa-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4707**	Cuadra Aguirre, Amaia Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1615**	Sanchez Iraizoz, Susana	Trasf. Giza Eh. Euskal Z. / Transfusioak eta Giza Ehunak-Transfusioak eta Giza Ehunak / Transfusioa eta Giza Ehunak EZ-Galdakao / Donazioen Unitatea-Donazioen unitatea-Donazioen Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago	2
***6711**	Barral Martinez, Nuria	Emergentziak / Emergentziak-Emergentziak Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-01
***8635**	Isasi Astigarraga, Izarra	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***2573**	Ruiz Perez de Nanclares, Gemma	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***6808**	Rodriguez Gonzalez, Maria	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Derioko Osasun Z.-Derio / Lezamako Kontsultategia-Lezama / Sondikako Osasun Z.-Sondika / Zamudioko Osasun Z.-Zamudio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heidua/Pediatría-Heidua/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***6985**	Duque Fernandez, Rebeca	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Hematologia eta Hemoterapia / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***6094**	Herrera Alvarez, Leire	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Erretzen Unitatea-Erretzen unitatea-Unitatea / Gaez-Gaez 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1472**	Ayechu Muruzabal, Sonia	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***6717**	Errondosoro Iturrioz, Arantxa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2694**	Muñoa Ceberio, Lierni	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1948**	Ruiz Ciudad, Aintzane	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***3077**	Lasconateguy Aguirre, Judit	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5172**	Peciña Peña, Estibaliz	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***8166**	Velasco Vieites, Idoia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5513**	Vega Uribe, Monica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9504**	Moreno Ordoñez, Oihane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2288**	Santamaria Ugarte, Irati	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***9067**	Elola San Sebastian, Garbiñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5037**	Trapote Eguren, Lucia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***1543**	Bilbao Paredes, Jokin	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erradiodiagnostiko Unitatea-Larrialdien erradiodiagnostikoa-Larrialdien Erradiodiagnostikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin	2 2016-12-03
***9357**	Marcos Perez, Maria Elena	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5393**	Corchero Martinez de Guereñu, Garbiñe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Guardiekin/Asteburuekin edota jategunekin	2
***9010**	Ormabera Rodriguez, Itziar	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***5067**	Diago Garcia, Ana Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bitarteko Zaintzen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***2133**	Hervas Hidalgo, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4818**	Ibabe Azkarateazkazua, Goretti	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0602**	Curiel Alamo, Maite	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Proba osagarriak eta proba diagnostikoak-Digestio- aparatua-Inbaditzaileak - Endoskopia digestiboa / 2 Txanda- 2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9523**	Fernandez Landa, Maria Jose	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***2359**	Tena Roldan, Miguel Angel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9979**	Castañón Zubia, Olatz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursanoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***2464**	Martinez Diaz, Janire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9756**	Lopez Alcalde, Nagore	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5083**	Landa Perez, Ion	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Dunboako Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***8214**	Barrios Gomez, Pablo	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1391**	Juaristi Sesma, Haizea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4879**	Aizpuru Pezo, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-07-20
***0599**	Del Amo Icobalceta, Larraitz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitale medikoa-Eguneko ospitale medikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin	2 2015-07-20
***9104**	Velasco Carneros, Zalao	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***4429**	Guijarro Sangrador, Patricia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4702**	Vidal Fernandez, Andrea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***6905**	Quiroga Paramas, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***3712**	Garcia Sainz, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Esterilizazio Unitatea-Esterilizazio unitatea-Esterilizazio Unitatea / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***0178**	Isasi Agirre, Elixabet	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / 2 Txanda-2 Txanda A/Ga-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3898**	Muñoz Virto, Gemma	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***8664**	De la Cruz Carretero, Tamara	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5336**	Alonso Gutierrez, Imanol	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7422**	Zamarreño Gomez, Natalia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiko Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***5615**	Balanategui Gonzalez, Asier	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Etxaniz Suhiltzailearen Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4290**	Astigarraga Garate, Ane	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***5577**	Miguel Ranero, Miren Nekane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7191**	Achalandabaso de la Peña, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***3971**	Fuentes Lamelas, Itxaso	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olarizuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-17

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7274**	Iturbe Arias, Maite	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrontegiko Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heidiak-Heidiak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1854**	Zaldúa García, Aitziber	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2 2013-12-03
***2424**	Uzin Arsuaga, Leire	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2298**	Feliz Ortega, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikurug/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio-aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***3666**	García Chaves, Joana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3764**	Ortiz de Urbina Olaechea, Aritz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostia Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Dialisi Unitatea-Hemodialisia-Hemodialisia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***2672**	Almarza Apodaca, Olaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4471**	Arjona Rodriguez, Maria	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Goriz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1566**	Gonzalez Diez, Itxasne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Larraldi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-07-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5284**	Vitoria Castillo, Laida	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0383**	Pouso Garrido, Maitane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarako Zaintzen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0426**	Alberdi Gonzalez, Irati	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8982**	Martinez Peña, Elena	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***9110**	Montero Vazquez, Adrian	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-05-08
***6878**	Agirregoikoa Salcedo, Miren	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Onkologia Medikoa-Ginekologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8205**	Gurtubay Santamaria, Ane Miren	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***1526**	Azurmendi Villar, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8579**	Lopez Lucas, Arantza	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5046**	Amaya Alonso, Leire	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4776**	Bujo Cuesta, Henar	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***3072**	Jauregui Diez, Mirari	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-09
***2477**	Romo Galbete, Tania	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra - Bularreko haurrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***5367**	Cepa Moreno, Joana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***0221**	Del Ama Aramburu, Luisa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***9146**	Martinez Jordan, Aiora	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorrinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2886**	Martin Hernandez, Maria Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***6469**	De la Cruz Fernandez, Nuria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursanoloako Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1207**	Beloqui Ostiz, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***7874**	Barandiaran Contreras, Jaiione	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4896**	Minguez Ayala, Sara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9986**	Sololuze Arrieta, Nagore	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***9431**	Zumarraga Insausti, Ainara	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Obstetrizia-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2885**	Illarramendi Arzalluz, Ane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***5524**	Amezaga Sanchez, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2545**	Etayo Diaz de Garayo, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9286**	Barrero Elejaga, Aiora	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1246**	Reboll Echeguia, Miren	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7624**	Lamas Mendoza, Maria del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Traumatologia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9706**	Palacios Uruñuela, Andrea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4366**	Murguialday Arrieta, Josune	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***5281**	Zubikarai Vallina, Enara	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basauri-Arizko Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5079**	Osoro Barrera, Maider	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-12-28
***2917**	Perez Berciano, Edurne	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1712**	Olascoaga Luengo, Begoña	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakeako Osasun Z.-Barakaldo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***6210**	Lizarraga Asurmendi, Myriam	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2220**	Lago Garcia, Maria Violeta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3085**	Carrascal Barata, Zuriñe	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-09-15
***3992**	Artazkoz Mendizabal, Rut	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2
***3430**	Esain Amezueta, Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8021**	Lopez Llano, Asier	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***5193**	Gomez Barcena, Alba	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***8260**	Elorriaga Zorrozueta, Leire	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***5589**	Del Pozo Zambrano, Lara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***7516**	Berasategui Azcorra, Iera	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erretan Unitatea-Erretan unitatea-Erretan Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7497**	Ledesma Blanco, Alain	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1769**	Santos Lopez de Letona, Aizene	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0730**	Varas Aedo, Aroa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4786**	Apellaniz Calderaro, Olatz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0689**	Gonzalez de la Puente, Amaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Kritikoen Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3058**	Perez Cuellar, Irene Trinidad	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4093**	Zubiaurre Mendicute, Andrea	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0044**	Pellejero Ajona, Maria Cruz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4727**	Perez Polo, Virginia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6725**	Hernandez Beloso, Berta Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6546**	Gonzalez Gonzalez, Lorena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6767**	Gomez Martinez, Garbife	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-12-31
***3361**	Moro Delgado, David	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***1120**	Martin Diaz de Mendibil, Ziortza	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5366**	Estevez Egusquiza, Sara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2775**	Conde Orio, Wanda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5487**	Caballero Carracedo, Itxaso	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-20
***2250**	Pascual Garcia, Claudia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5177**	Bernaola Sagardui, Irati	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2 2023-12-03
***4636**	Peñafiel Herrera, Nahikari	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***5401**	Zamora Cayetano, Leire	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatría-Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***3129**	Dones Mendia, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4771**	Laviña Martínez, Nagore	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***1821**	Medina Carrera, Tamara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Ez espezifikoko gehiago	2
***7373**	Fernandez del Arco, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***8026**	Rodríguez Martín, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Uniberts. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5230**	Enderiz García, Saray	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9616**	Garay Fernandez, Nerea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa- Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9141**	Camio Lopez, Iker	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4670**	Arrasate Zelaia, Iamire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Guardiekin	2
***0928**	Rodriguez Rodriguez, Milagros	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zazpikaleetako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***1045**	Gomez Suarez, Maria Angeles	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***9625**	Cundin Laguna, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9066**	Lopategui Dominguez, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza nuklearreko unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4394**	Uranga Hernandez, Galder	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5125**	Rodriguez Lopez, Imanol	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6990**	Isturitz Loinaz, Naiara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko interbenzionista-Erradiodiagnostiko interbenzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2768**	Martin Holgado, Tania	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5492**	Irazola Diaz de Rada, Laura	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentziak - Osasun Aholkua-Bilbao / Osasun Aholkua-Osasun Aholkua-Osasun Aholkua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-05-08
***7043**	Garcia Otaegi, Naiara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkohematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-08-01
***9325**	Lopez Fernandez, Miriam	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4264**	Perianes Fonseca, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***8416**	Izaguirre Palacios, Irati	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibealeko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1724**	Ramirez Roldan, Aitziber	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8534**	Artiagoitia Lizarralde, Ander	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5627**	Arias Rueda, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4355**	Aquizu Lopez, Edurne	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5349**	De Castro Pinto, Almudena	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***4404**	Masero Munin, Rakek	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Gaeuz-Gaeuz 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2083**	Vilches Pincheira, Leire Ainhoa	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arantzabarro II Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Pediatria-Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***8605**	Gimenez Guilisasti, Sarai	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien Unitatea / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6574**	Ferradas Cid, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0280**	Lopez Lesmes, Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Bihotzeko Kirurgia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6025**	Couceiro Guerra, Leire	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5321**	Acosta Gonzalez, Lara	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9392**	Nuñez Benito, Maialen	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2663**	Lazaro Molinos, Lucia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5591**	Muñoz Otamendi, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun infektzioak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1814**	Lopez Martinez, Leticia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7210**	Elorza Sancho, Leire	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9022**	Portillo Oteiza, Maria Victoria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko interbenzionista-Erradiodiagnostiko interbenzionista / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5301**	Pascual Sanchez, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Hematologia-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8266**	Aranzabal Garro, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5733**	Ferreira Gomez, Cecilia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4714**	Lekue Otxoa de Zuazola, Aitziber	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2212**	Fernandez Fernandez, June	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6191**	Olondo Aguirre, Saioa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9548**	Bilbao Iragui, Saioa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2013-12-03
***6856**	Zubeldia Caminos, Celia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2618**	Morales Untoria, Anahi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9656**	Achurra Picaza, Lorea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***5730**	Bartolome Fernandez, Laura	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2479**	Trimño Irasorza, Oihane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***7076**	Diaz Sanchez, Jose Ignacio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***7703**	Fernandez Rodriguez, Felipe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3115**	Zaldibar Esteban, Arrate	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalbate-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2232**	Teran Pizarro, Cinthia	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak-Helduak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***9540**	Lujambio Escudero, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***2493**	Imaz Gomez, Andoni	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6068**	Rodriguez Bolado, Elisabet	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***8924**	Sainz Guntiñas, Miriam	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1519**	Sierra Orrantia, Elena	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***1987**	Ibañez Hidalgo, Lara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4898**	Salinas Cubillo, Veronica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8051**	Martinez Ruiz, Raquel	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3694**	Alonso Galdeano, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5873**	Lopez Rico, Tamara	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2799**	Aldalur Aguirregabiria, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4887**	Gomez Garcia de Garayo, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8856**	Alonso Peinador, Juan Antonio	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2911**	Fernandez Gallego, Leticia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4481**	Martin Cuende, Ana Isabel	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8535**	Mas Iza, Zaira Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***7170**	De los Santos Balzategui, Elena	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***8861**	Landin Solaun, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***2948**	Garcia Huerta, Leire	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20
***8030**	Angulo Ortiz, Ana Isabel	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4927**	Romero Gurtubay, Asier	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***5361**	Millan Reino, Julen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2884**	Aramburu Orbegozo, Oihane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***4078**	Irasorza Ascargorta, Zuriñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1925**	Setien Garcia, Saioa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jalegunekin	2 2013-12-03
***4563**	Anton Izquierdo, Amaia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4719**	Valtuille Sotillo, Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***2359**	Garcia Blanco, Sandra	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***5144**	Diaz Estibez, Ander	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0524**	Coira Maneiro, Imanol	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***7396**	Bartolome Perez, Sandra	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5142**	Reina Valdemoros, Ane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirug/kritik-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***5141**	Reina Valdemoros, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirug/kritik-Toraxeko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5260**	Alangua Ercilla, Maite	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-05-20
***0378**	Gil Chicote, Paula Rocio	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8390**	Ibarguen Lekue, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2728**	Alzueta Galarza, Nekane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirug/kritik-Otorinolaringologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***0076**	Oneca Rodriguez, Estibaliz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Urologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7567**	Augusto Fernandez, Beatriz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-apatatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5706**	Lifneira Garcia, Tamara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Pediatria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5049**	Espinosa Carcabilla, Sare	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazteleguko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7357**	Aranzeta Aranzabal, Ainara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heilduen larrialdiak-Heilduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3013**	Carrillo Arruabarrena, Maialen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0455**	Del Amo Arroyo, Maitane	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zorrotzako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1940**	Ortiz Sanchez, Naiara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzaile-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***8640**	Rey Celaya, Miriam	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heilduen larrialdiak-Heilduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1833**	Martin Gonzalez, Miren Ines	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0579**	Cuevas Gandarias, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeita / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9118**	Calle Calle, Amaya	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Berangoko Osasun Z.-Berango / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduak/Pediatría-Heiduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***7596**	Serna Cantero, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekzioak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1626**	Trujillo Hoyo, Maria Jose	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8674**	Arribalzaga Zorroza, Maider	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7876**	Revilla Hernandez, Naroa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Toraxeko Kirurgia-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Gaeuz-Gaeuz 22:00-08:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7204**	Amiano Irueta, Leire	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4003**	Aguirre Argomaniz, Iruñe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Angiologia eta Kirurgia Baskularra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0247**	Avellaneda Peña, Zuriñe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Deustuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2672**	Sainz de Baranda Galindez, Janire	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9241**	De la Presa Garcia, Natalia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-11-20
***1648**	Bereciartua Eguren, Ane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***5168**	Manuel Ventura, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3145**	Abajas Ruiz, Jon	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2166**	Galan Fiel, Naike	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9308**	Gomez Sierra, Alba	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9944**	Izquierdo Alvarez, Miguel Angel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1789**	Jauregui Nuñez, Garbiñe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3723**	Revuelta Martinez, Eva Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaleguneekin	2
***5822**	Sanchez Seco Peña, Angela	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Pediatriako larrialdiak-Pediatriako Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7126**	Llarena Pinedo, Omaira	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8981**	Arroyo Etxeberria, Izaro	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5712**	Olalde Rubio, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5278**	Salcedo Esteban, Alazne	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza med/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorrinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5207**	Gomez Martinez, Arantza	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7850**	Malmierca Martin, Ana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6714**	Ribeiro Maestre, Laura	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7897**	Fernandez Utrera, Rebeka	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdiragako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***1754**	Lomas Diaz, Sheila	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekzioak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1898**	Mesanza Pablos, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***2268**	Granha Marques, Maria Joao	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Adriango Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***8261**	De la Torre Martinez, Maria Aranzazu	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4551**	Pollan Ortega, Alicia Micaela	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***2442**	Sanchez Silva, Itxasne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9482**	Fernandez Saez, Unai	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4351**	Garcia Arancibia, Ane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heilduen larrialdiak-Heilduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5623**	Lopez de Suso Saenz, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0606**	Castillo Machado, Alvaro	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gaztelekuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-03-01
***8772**	Naranjo Gonzalez, Esther	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9214**	Gimenez Jimenez, Jon	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4895**	Perez de Mendiguren Mardones, Edurne	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2 2022-11-20
***4413**	Oruna Urcalegui, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7367**	Bayon Blanco, Natalia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obstetria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***2442**	Valero Aramburu, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2345**	Fernandez Iglesias, Eneritz	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2017-07-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9283**	Ibarretxe Arana, Izaskun	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeke Ospitalizazioko Unitatea-Eixeke ospitalizazioko unitatea-Eixeke Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A- Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3136**	Marquinez Gonzalez, Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0859**	Palomo Arasco, Alba	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heilduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7320**	Zenarruzabeitia Belaustegui, Maider	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-09
***6949**	Castejon Paris, Desiree	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta - ABU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2030**	Fernandez Morte, Nuria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5641**	Lertxundi Txopitea, Nerea	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Ospitalizazio kirurgikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01
***0812**	Lekuona Tranche, Itxaso	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6192**	Uranga Aizpurua, Maialen	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Onkohematologia Unitatea-Ospitalizazioa-Onkologia Medikoa-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6186**	Letamendia Berciano, Nerea	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***4517**	Calleja Seoane, Thais	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***5004**	Oyarzun Andueza, Saioa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5701**	Gordoa Ascasibar, Ana Lidia	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-11-26
***6360**	Lorente del Rio, Nerea	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2624**	Zabaleta Isasmendi, Maialen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5829**	San Martin Lasuen, Ismene	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4656**	Yarzabal Barandika, Nerea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4905**	Mardones Villanueva, Carlos	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Guardiekin	2
***6706**	Perez Martinez, Elixabete	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6959**	Aranda de la Maza, Myriam	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2916**	Martinez Molina, Aitziber	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alangoko Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4288**	Oneca Martinez, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2545**	Serrano Garcia, Miriam	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8548**	Berganzo Garcia, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6721**	Elorduy Martin, Gorane	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Bakioko Osasun Z.-Bakio / Mungia Osasun Z.-Mungia / Laukizko Osasun Z.-Laukiz / Maruriko Osasun Z.-Maruri-Jatabe / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatria-Helduak/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2010-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0162**	Izaguirre Ulacia, Itziar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3157**	Mañero Perez, Antonio Manuel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6714**	Berruete Diego, Miriam	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heilduen larrialdiak-Heilduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3453**	Pedrosa Ezquerria, Noelia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Heilduen larrialdiak-Heilduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7134**	Barragan Marquez, Natalia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-05-20
***9868**	Garcia Prieto, Janire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***4217**	Piñero Mediavilla, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2833**	Aramburu Garin, Jaione	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8531**	Ochoa Cires, Leticia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4269**	Alonso Peiroten, Alba	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatu / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***4674**	Aranburu Eiorza, Nagore	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatu / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6503**	Lorenzo Alonso, Alba	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatu / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***9308**	Criado Toral, Cynthia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1992**	Azurmendi Gaztelumendi, Loinaz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***1670**	Laucirica Zurinaga, Lorena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***1306**	Marfil Lopez, Ander	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***6342**	Oyartzabal Achaga, Armaia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Orokorra (bular eta eskola haurrak) / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9771**	Amiano Oyartzun, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa	
			2	2024-11-20
***8318**	Belerdas Orte, Leire	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2024-11-20
***3155**	Iceta Echave, Rebeca	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7174**	Blanco Fernandez, Laura Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6590**	Iraeta Sanchez, Arantxa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8622**	Garcia Gomez, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***5083**	Becerril Iruretagoyena, Cristina	Gorlizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorlizko Ospitalea-Gorliz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***4136**	Aranguena Ostolaza, Estibaliz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***9344**	Sanz De Galdeano Martin, Sergio	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2014-12-09
***4931**	Balerdi Torrecilla, Arantzazu	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1549**	Oliva Moreno, Maria Jose	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***9953**	Legarreta Zunzunegui, Mikel	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Gorliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7348**	Aguirre Rodriguez, Jone	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorrinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzaletan Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-24
***9804**	Blazquez Incera, Amaia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-06-20
***5363**	Ordoñez Garcia, Shandra	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***0719**	Ramos Enrique, Rocio	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1849**	Garcia Triguero, Olaita	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5734**	Gomez Pablos, Miren	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4365**	Vicente Gonzalez, Jose Ignacio	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6452**	Sanchez Campo, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9309**	Villamor Redondo, Irune	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-12-03
***8350**	Lasconateguy Larrañaga, Eider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5200**	Azpiazu Egaña, Leire	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-09
***8325**	Valderrama Andikoetxea, Naroa	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3254**	Padierna Villasante, Iratxe	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdinagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***5477**	Polan Valle, Modesta	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***9571**	Azcueta Rodriguez, Izaskun	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***1530**	Ipiña Ullate, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0209**	Marcos Sevilla, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-07-18
***9093**	Garmendia Eizmendi, Ane	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***9846**	Espeso Rodriguez, Laura	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***5129**	Ceide Fernandez, Sheila	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***1706**	Artola Apoita, Naia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***4468**	Palazuelos Aramberri, Maitane	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***3223**	Faido Gomez de Balugera, Miriam Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2412**	Zabaleta Zapirain, Rakel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6421**	Puerta Lopetegui, Sarai	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastian / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4802**	Hernandez Garcia, Garazi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9424**	Sanchez Gorostidi, Aiora	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***7387**	Mengod Salar, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2025-12-03
***0118**	Angulo Alvarado, Susana	Arabako Errioxako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Lezako Ospitalea-Laguardia / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***8371**	Pardo Martinez, Yolanda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6026**	Monsalve Paez, Lara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***6405**	Retegui Moreno, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***2805**	Santamaria de la Hoz, Aitziber	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***3898**	Olascoaga Sierra, Antonio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1591**	Salvado Garzo, Humildad	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0461**	Cabrero Perez, Sara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***9203**	Olea Etxebarrieta, Leite	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2388**	Murua Urkia, Aitor	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6958**	Vielba Oteiza, Mikel	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3523**	Otaegui Baleztena, Beatriz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***5147**	Perez Otaduy, Zaira	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-09
***2437**	Sarasola Oyarzabal, Naiara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9435**	Santurde Mate, Iñigo	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***3271**	Laorden Zabarte, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2015-07-20
***5233**	Ibañez Monton, Ane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6612**	Navarlaz Echeverria, Paula	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Errehabilitazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3066**	Arando Zumarraga, Maialen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4370**	Gutierrez Gainzarain, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***1581**	Huerga Madrigal, Patricia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***5568**	Velez de Mendizabal Angulo, Marina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5145**	Salas Peña, Maria Elena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2414**	Gordo Garcia, Maria Luz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3395**	Vazquez Blanco, Maria Cristina	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota Jaiegunekin	2
***3820**	Jimenez Bautista, Virginia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0161**	Gomez Zuazo, Paula	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Obarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2
***2886**	Fonseca San Martin, Raquel	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2939**	Conca Alzola, Paula	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6699**	Beitia Loinez, Maider	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Neurologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5749**	Fernandez Aburto, Andrea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursulo Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio-aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9200**	Blanco Gonzalez, Irene	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Obarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6789**	Cabedo Gomez, Sara	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Lehen mailako arretako unitateak-Lehen Mailako Arretako unitateak / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2282**	Alvarez Iglesias, Tamara	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Berangoko Osasun Z.-Berango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***3815**	Diaz Garcia, Sandra	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Berangoko Osasun Z.-Berango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***6049**	Mendizabal Zubicaray, Eduarne	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-03-01
***7167**	Juez Juez, Oihana	Gorizko Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gorizko Ospitalea-Goriz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-12-03
***3105**	Alvarez Peña, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9303**	Gimenez Perez, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***4128**	Orrantia Azurmendi, Garazi	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6139**	Muriana Paniagua, David	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9702**	Correa Reglero, Alejandro	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2438**	Gonzalez Emparanza, Lidia	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4785**	Lopez Castillo, Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio- aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6449**	Telleria Almeida, Ines	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4013**	Carballo Calvache, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6148**	Anton Rodriguez, Veronica	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4376**	Calvo Sanchez, Amaia	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8924**	Bilbao Mentxaka, Janire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeita / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa	
			2	2013-12-03
***6238**	Gonzalez Zabala, Lidia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio-aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5805**	Davila Calero, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***9397**	Garcia Cantero, Diego	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***3281**	Prado Somalo, Maria del Mar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6789**	Romero Merino, Ainhoa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8588**	Sanabria Lumbreras, Patricia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***2465**	Ocio Garcia, Irene	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Exeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***6375**	Mancisidor Arruabarrena, Oihana	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3241**	Lezama Tagliavia, Giovanna	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bibao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8523**	Gonzalez Orive, Susana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6284**	Manterola Hernandez, Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8507**	Villanueva Picazo, Iciar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7807**	Tellaheche Martin, Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7512**	Sola Reta, Jesus Alberto	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4523**	De Alba Franco, Ane	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3264**	Mogollon Valverde, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2741**	Cuesta Pons, Garazi	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5600**	Casado Lara, Iratxe	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***4652**	Barredo Parra, Susana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***1957**	Gonzalez Guerra, David	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1564**	Rodriguez Roman, Maria Elena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jategunekin	2
***5495**	Oyarzabal Echevarri, Lucia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0092**	Imaz Ibarbia, Andrea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2705**	Konde Lizundia, Andrea	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7149**	Iglesias Rodriguez, Alba	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4197**	Ocon de las Heras, Laida	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0534**	Estevo Martinez, Tamara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***5513**	Monsalve Rodriguez, Endika	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9169**	Merino de la Hoya, Lorena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9685**	Gonzalez Moreno, Ainhoa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0398**	Carrera Bujan, Nerea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2638**	Garcia Diego Fernandez, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-12-09
***8030**	Alquiza Monroy, Rut	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9263**	Martirena Aldazabal, Laida	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3027**	Lizarralde Igartua, Ainhoa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3574**	Agoñes Murua, Aizpea	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9480**	Gallego Sola, Izaskun	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4719**	Llarena Camacho, Itziar	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Urdulizko Osasun Z.-Urduliz / Berangoko Osasun Z.-Berango / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Helduak/Pediatría-Helduak/Pediatría / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2
***4749**	Arizmendi Ucin, Naira	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1701**	Jauson Maraña, Jon Ander	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med- kirurg/kritik-Nefrologia-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4145**	Bedia Delgado, Olatz	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne- medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4868**	Bollar Zabaleta, Maite	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4274**	Brosa Jimenez, Aitor	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia/San Sebastián / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6806**	Sanz Cestau, Itziar	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
			2022-11-20
			2008-06-01
			2024-04-09
			2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa	
			2	2022-12-03
***0027**	Ponte Estraviz, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatrico ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***4030**	Medina Gonzalez, Amanda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Atingarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***5831**	Rojo Sierra, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***7749**	Espinosa Cruz, Udane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***3595**	Caro Mourin, Jonathan	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2	2022-12-03
***4079**	Lodoso Gonzalez, Maider	Debarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Eibarko Ospitalea-Eibar / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***2786**	Montoya Gonzalez, Laura	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***8429**	Rus Hernandez, Lourdes	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	
***6387**	Sanchez Ugarte, Vanesa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8952**	De la Iglesia Sarasola, Maria del Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5722**	Lizasoain Gomez, Javier	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7858**	Arbizu Luengo, Susana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3277**	Palomo Mangado, Vega Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Pneumologia-Zainketa Aringarriak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1499**	Arakama Artetxe, Koldo	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4076**	Ortiz de Mendivil Rodriguez, Maria	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9596**	Izquierdo Herce, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2552**	Ibañez Fernandez de Leceta, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6526**	Lecuona Diez, Oneski	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digesio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3105**	Contreras Varona, Ane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***9567**	Becas Sierra, Leite	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa/kirurgia/kirurgia-kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzaile-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***7341**	Moyano Campaña, Maria Esither	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea-Eguneko ospitalea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***4233**	Del Rio Camara, Mario	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Eixeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***5427**	Viguera Ortiz de Anda, Elena	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***7885**	Montolio Sole, Alba	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0100**	Gil Urbiola, Julen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Plentziako Osasun Z.-Plentzia / Gorlizko Osasun Z.-Gorliz / Arminza-Lemoiz / Barrikako Kontsultategia-Barrika / Lehen Mailako Arretako unitateak-Heiduen/Pediatria/Heiduen/Pediatria / Arratsaldez-Arratsaldeaz 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa	
***7590**	Escallada Martin, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Onkologia Erradioterapikoko Unitatea-Onkologia erradioterapikoko unitatea-Onkologia Erradioterapikoko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03
***8470**	Ateka Bilbao, Leire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2021-11-20
***8616**	Agra Lorenzo, Julia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2022-12-03
***2746**	Pazos Perez, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2016-12-03
***9687**	Sanchez Martin, Lorena	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeke Ospitalizazioko Unitatea-Eixeke ospitalizazioko unitatea-Eixeke Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2	2011-06-01
***6849**	Azpiazu Ansola, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2	2022-12-03
***6890**	Villegas Campo, Ane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza-Pneumologia-Kardiologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2023-12-03
***9447**	Bujan Villarreal, Silvia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2015-07-30
***6612**	Goitia Urdiain, Irati	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2	2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4934**	Hadi Bastida, Nora	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2018-12-03
***5542**	Barrio Vazquez, Saioa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0229**	Callen Salaberria, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***9365**	Bustamante Astray, Ezlizen	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***1695**	Aranegi Ugarteburu, Aitor	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***3646**	Galletebeitia Aranzamendi, Janire	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Gemika-Lumoko Ospitalea-Gemika-Lumo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Heiduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9648**	Miñaur Eizaguirre, Ane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza mediki/kirurg/med-kirurg/kritik-Neurologia-Digestio-aparatua-Iktus Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***5527**	Isusi Argenta, Eunáte	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3074**	Zabala Molpeceres, Naiara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2 2016-12-03
***9977**	Bañuelos Aranguena, Ariane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2
***6003**	Garmendia Marotias, Irati	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2
***6425**	Martin Taboada, Susana	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2
***7342**	Requies Fernandez, Alazne	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2 2013-12-03
***3257**	Gurruchaga Iglesias, Monica	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun infektzioak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2 2015-02-18
***0245**	Barbado Delgado, Maite	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2 2023-12-03
***9946**	Otxoa Gonzalez, Arrate	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2 2022-12-03
***7943**	Posada Trapote, Maria Blanca	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoki gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5638**	Orduña Laguna, Maria Victoria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela programatua-Ebakuntza-gela programatua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***5122**	Hernandez Zubimendi, Izaskun	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3048**	Mesanza Zabaleta, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7243**	Cuevas Fernandez, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ama-haurren ospitalizazioa-Ama-haurren Ospitalizazioa / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***9608**	Asla Arruza, Miren Begonia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9150**	Eloategui Martinez, Hostaitza	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7731**	Pelaez Pintor, Ana Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5388**	De la Fuente Esteban, Ane	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3299**	Salvador Moreno, Enara	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Ursansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikuntza/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3187**	Aldalur Otamendi, Olatz	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Pneumologia-Bitarkeko Zaintzen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2034**	Saenz Saenz, Zurife	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7347**	Fernandez Ruiz, Izaskun	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Urologia-Nefrologia-Otorinolaringologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1501**	Gullon Rodriguez, Gorka	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1566**	Garces Villasante, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***2126**	Lopez Zulueta, Sandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik-Ospitaliza medikirug/med-kirurg/kritik / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***5359**	Apraiz Sanchez, Endika	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-apatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2738**	Montero Santa Catalina, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***5920**	Laraudogoitia Landa, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Dialisi Unitatea-Dialisi unitatea-Dialisi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0733**	Ruiz Manrique, Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Nefrologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5874**	Rojo Tricio, Irene	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5039**	Barroso Benito, Aritz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2677**	Toña Diaz, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5774**	Fernandez Pastor, Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1610**	Murguialday Garde, Garazi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***4829**	Sanchez Guerras, Amaia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5041**	Lanchas Gonzalez, Diana	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2
***2535**	Marotta Vaz, Gorka	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3498**	Holgado Guerrero, Naroa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorfeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0128**	Abadia Guinea, Miren	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9287**	Zunzunegui Guerra, Zuriñe	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4968**	Arbeo Sarriugarte, Ane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2066**	Iriondo Tairasa, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4015**	Alegre Lage, Aitor	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio-aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8987**	Alvarez Garcia, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Etxeko Ospitalizazioko Unitatea-Etxeko ospitalizazioko unitatea-Etxeko Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago	2
***2654**	Gutierrez Aztiria, Idoia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0842**	Gutierrez Arias, Vanesa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6390**	De Paz Sutil, Maite	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeke Ospitalizazioko Unitatea-Eixeke ospitalizazioko unitatea-Eixeke Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A- Ez espezifikoko gehiago	2
***4830**	Odrizola Samper, Ane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6388**	Markinez Errazkin, Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Eixeke Ospitalizazioko Unitatea-Eixeke ospitalizazioko unitatea-Eixeke Ospitalizazioko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A- Ez espezifikoko gehiago	2
***2891**	Sanz Diez, Naiara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3199**	Mixelena Gamio, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontze-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4553**	Ausin Iglesias, Beatriz Constanza	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7105**	Moro Abascal, Maria Eugenia	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9609**	Seguin Perez, Maria Begoña	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2426**	Urrea Vicario, Nekane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
			2016-07-18
			2022-11-20
			2023-12-03
			2005-06-01

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3255**	Hoyo Andechaga, Ana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorfeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1737**	Rollan Estevez, Ainara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4371**	Lantaron Larrauri, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Farmazia Unitatea-Farmazia unitatea-Farmazia Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2
***2513**	Bezares Arrue, Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2021-12-03
***5530**	Cano Pascual, Ilargi Africa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***5164**	Ugarte Vargas, Mikel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***9449**	Artola Lopez, Lexuri	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medik/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorrinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***1328**	Cela Lasa, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8921**	Imaz Aguirre, Izaro	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5245**	Perez Ullate, Izaskun	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Uniberts. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***4441**	Albiztur Urquijo, Itxaso	Santa Marina Ospitalea / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Santa Marina Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***0299**	Martin Perez, Yolanda	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20
***5125**	Crespo Barrientos, Nekane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Uniberts. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obsteitria / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8068**	Lopez Gracia, Maria del Mar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Otorinolaringologia-Ginekologia-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontza-Ahoko eta Aurpegi-masaileko Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9292**	Dorronsoro Trujillo, Patricia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***1551**	Gonzalez Yuste, Maria del Carmen	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infektiosoak-Pneumologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0289**	Sabando Perez, Maria Susana	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3546**	Hierro Vazquez, Maria Eugenia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9353**	Ibañez Bahamonde, Junca	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5222**	Pino Garcia, Vanessa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espete Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3065**	Fernandez de Arroyabe Saez de Ojer, Ane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4048**	Arrillaga Abasolo, Ane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2389**	Orue Alda, Maitane	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9109**	Astigarraga Garate, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2025**	Martin Etxaniz, Jokin	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Digestio- aparatua / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2815**	Echabe Inchausti, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleितua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2699**	Pereda Sainz, Haizea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa- Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0396**	Araujo Cascos, Jesica	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4330**	Ramos Bereziartua, Lujan	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6143**	Epalza Bueno, Alicia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5951**	Sastre Lazaro, Ana Maria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0691**	Mimenza Aurrecochea, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med- kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2014-10-13
***9628**	Porcel Escobar, Patricia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med- kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2016-12-03
***7203**	Garcia Sanchez, Maria Inmaculada	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4394**	Garcia Suberviola, Marta	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazioa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9124**	Lasa Sainz, Ainhize	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Ospitalizazio medikoa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4424**	Matxinandiarena Ormazabal, Janire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5686**	Turuceta Nieto, Mikel	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espete Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4010**	Goikoetxea Abad, Irati	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7350**	Aguayo Fernandez, Tania	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5251**	Aguilera Perez, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia-Hematologia - Orno-muineko transplantatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0688**	Arruti Izquierdo, Irati	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7258**	Gomez Limia, Vanessa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0512**	Rivas Ruiz de Loizaga, Jose Manuel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2139**	Pujana Fraile, Jone	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8659**	Palacio Otza, Idoia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirurug/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***4732**	Ruiz de Eguino Lanseros, Andrea	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-04-09
***4495**	Horrillo Etxeberria, Itziar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9317**	Gonzalez Melgar, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***9610**	Lopez Fernandez, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9557**	Agea Sanchez, Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio-aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***6296**	Saenz de Urturi Ibarreche, Maitane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Espezial medik-kirurgikoen ospitalizazi-Obsteirizia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8335**	Padura Unanue, Miren Ainhoa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3069**	Iriarte Hernandez, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8960**	Hernandez Muriel, Ianire	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***3040**	Larrazabal Barcena, Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***8152**	Munarriz Aramendi, Itxaso	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ospitalizazioa-Ospitaliza medi/kirurg/med-kirurg/kritik-Urologia-Espetxe Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8432**	Perez Zumalde, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Larrialdien ebakuntza-gela-Larrialdien ebakuntza-gela / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6560**	Ruiz Salcedo, Tania	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***2779**	Mendez Dominguez, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1778**	Novo Armesto, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Koronarioen Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5716**	Lopez de Sosoaga Caño, Irati	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitaliza medikirurj/med-kirurg/kritik-Angiologia eta Kirurgia Baskularra-Kirurgia Plastik, Estetik eta Konpontzai-Endokrinologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-05-20
***8024**	Faus Iriondo, Raquel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2005-06-01
***9993**	Valero Oruezabala, Amaia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***3510**	Olabide Picabea, Jone	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***1670**	Rodrigo Sanchez, Garazi	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***2959**	Martinez Dolara, Xabier	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***0084**	Lopez Liceaga, Sandra	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2019-11-20

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6859**	Manjarres Rasero, Alicia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-11-20
***2047**	Garcia Diaz, Jessica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***3357**	Echeberria Perez, Irati	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Unibert. Ospitalea-Bilbao / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Helduen Larrialdiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2024-11-20
***2578**	Toribio Sevilla, Olatz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeita / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***8903**	Fernandez del Hoyo, Noemi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Erredura Handiak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2020-12-03
***6785**	Sanchez Sanchez, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Gaixotasun Infekziosoak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***4046**	Amunarriz Alecha, Edurne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***9613**	Estevez Caballero, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2007-06-01
***5531**	Legorburu Miguel, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Helduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5676**	Bacete Martinez, Ane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1761**	Senosiain Barricart, Ilargi	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeita / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2021-12-03
***2266**	Juantorena Zuñiga, Eduarne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2011-06-01
***2818**	Molina Hernandez, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeita / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***6992**	Fernandez Diez, Jose David	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heiduen larrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***4675**	Gil Gutierrez, David	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***0540**	Bueno Allende, Mikel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***3899**	Corral Lopez, Sonia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***8817**	Herrero Alaña, Paula	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Ortopedikoa eta Traumatologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleituia	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2243**	Gomez Ruiz, Veronica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heilduen Iarrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2
***6023**	Gonzalez Marquinez, Purificacion	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2
***8031**	Lopez Ramos, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Larrialdien Unitatea-Heilduen Iarrialdiak-Larrialdi Orokorrak / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2
***0524**	Diaz Rodriguez, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2
***2633**	Puy Esnal, Miren Arantzazu	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2 2011-06-01
***4510**	Urkiri Barrenetxea, Aitziber	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2 2013-12-03
***4462**	Gomez Yurrebaso, Alaitz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2 2013-12-03
***8899**	Fernandez Uriarte, Iratxe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorkeeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoa gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8511**	Fernandez Saiz, Zuriñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1799**	Ikazuriaga Foruria, Andere	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Onkologia Medikoa eta Hematologia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***1366**	Rofeta Salegui, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio medikoa-Barne-medikuntza / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8202**	Garcia Garcia, Pelayo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03
***0427**	Ormazabal Lasa, Eudurne	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Kirurgia Orokorra eta Digestio- aparatuko-Ahoko eta Aurpegi-masailako Kirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4840**	Rovira Belaustegi, Ianire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-ZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2013-12-03
***8838**	Lopez Garcia, Maria Luisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorjeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5255**	Lopez Caballero, Sandra	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Ospitalizazio kirurgikoa-Neurokirurgia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2009-06-01
***7170**	Diaz Lorente, Garbiñe	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorjeta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitura	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4948**	Rodriguez Zaballa, Veronica	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7642**	Vergara Arroniz, Leyre	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***7262**	Cuenca Martinez, Laura	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9943**	Alonso Ursua, Ariana	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***9956**	Urkiñe Lopez, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***6402**	Arrieta Begoña, Janire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5588**	Calvente Fernandez, Tamara	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***4379**	Garcia Gomez, Nagore	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***0883**	Gomez Llama, Maitane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2

2025eko uztailaren 3a, osteguna

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleittua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5241**	Oña Gutierrez, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5774**	Perez Rosa, Juan Carlos	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***5652**	Guinea Pardo, Guillermo	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-11-20
***5323**	Hernandez Junquera, Nuria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Kritikoen ospitalizazioa-Bizkorketa / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2
***8226**	Urquia Larrañaga, Haizea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-PZIU / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2008-06-01
***2166**	Rio Castañeda, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2023-12-03
***9599**	Arretxe Gutierrez, Carlos	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Ospitalizazioa-Pediatriako ospitalizazioa-Neonatalogia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-12-03